Le unità immobiliari di cui sopra sono gravate da mutuo fondiario (si legga, infra, nelle condizioni 

di aggiudicazione). 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1) Prezzo base: Euro 31.290,88= (Euro trentunmiladuecentonovanta/ottantotto=) 

2)  Offerta minima: Euro 23.468,16= (Euro ventitremilaquattrocentosessantotto/sedici=) 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.300,00 (Euro milletrecento/zerozero); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: entro ore 12,30 del giorno 27 (ventisette) aprile  

2026; 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 28 (ventotto aprile  

2026 ore 10,30; 

6)  IBAN c.c.